РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Собрание депутатов Ключевского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края

ПРОТОКОЛ
Двенадцатой  сессии
Седьмого  созыва

Состоялась: 25 октября 2019г.

Председатель сессии: Кулибанов Павел Иванович –  глава сельсовета

Секретарь сессии: Обложок Яна Васильевна – депутат от избирательного округа №1,

учитель Ключевской основной школы.

Установленное число депутатов – 6, из них присутствует на сессии – 5.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии  Устава МО Ключевской сельсовет .
2. О введении земельного налога на территории МО Ключевской сельсовет
3. Об утверждении Соглашения по формированию ,исполнению и осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в отношении средств бюджета МО Ключевской сельсовет

4. О внесении изменений в решение СД №42 от 27.12.2018г. " О бюджете Ключевского сельсовета на 2019г".

5. Разное.
      СЛУШАЛИ: О принятии  Устава МО Ключевской сельсовет .

      РЕШИЛИ: (Решение прилагается). Решение принято: «за» - 5; «против» - нет; «воздержались» - нет.

      СЛУШАЛИ: О введении земельного налога на территории МО Ключевской сельсовет

      РЕШИЛИ: (Решение прилагается).Решение принято: "за" - 5; "против"- нет; "воздержались" - нет.

      СЛУШАЛИ: Об утверждении Соглашения по формированию ,исполнению и осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в отношении средств бюджета МО Ключевской сельсовет.

       РЕШИЛИ: (Решение, Соглашение прилагается).Решение принято: "за"- 5; "против"- нет; "воздержались"- нет.

       СЛУШАЛИ: О внесении изменений  в решение СД №42 от 27.12.2018г." О бюджете Ключевского сельсовета на 2019г.".

       РЕШИЛИ:  (Решение прилагается).Решение принято ." за"-5; "против"-нет; "воздержались" -нет.

       Глава сельсовета                                                        П.И.Кулибанов
Секретарь сессии                                                       Я.В.Обложок
СПИСОК ДЕПУТАТОВ,

Присутствующих на двенадцатой   сессии седьмого созыва

Собрания депутатов Ключевского сельсовета.

1. Обложок Яна Васильевна – депутат  от избирательного округа №1

2. Сугатова Дарья Александровна – депутат от избирательного округа №1

3. Копаева Анастасия Валерьевна – депутат избирательного округа №1

4. Шавандина Лидия Константиновна -  депутат избирательного округа №2

5. Панова Ольга Александровна – депутат избирательного округа №2